
Uchwała nr 1748/90/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 
L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 810/344/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2018 r.  
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych, zmienionej uchwałą nr 649/46/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2019 r., w § 2 uchyla się ust. 3.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


